Администрация
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

29.08.2013г.                     кп. Горные Ключи                               № 136
О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кировского муниципального района в муниципальную собственность Горноключевского городского поселения
  В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации Кировского муниципального района Приморского края №500 от 29.08.2013 года, руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кировского муниципального района в муниципальную собственность Горноключевского городского поселения.

2. Направить вышеуказанный перечень в муниципальный комитет Горноключевского городского поселения для согласования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Б.В. Лисниченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Горноключевского
городского поселения  - глава администрации

Горноключевского городского поселения                                                  В.У. Хасанов